
KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI: Przebudowa drogi gminnej do oczyszczalni ścieków w miejscowości Pasym "Przebudowa linii telekomunikacyjnej kolidującej z przebudową drogi gminnej do oczyszczalni ścieków w miejscowości Pasym "

ADRES INWESTYCJI: jednostka ewidencyjna: 281704_2 gm. Pasym, obręb 0002 Pasym
działki nr
ewidencyjne 200/2, 211, 200/3, 210/4

NAZWA INWESTORA: Gmina Pasym

ADRES INWESTORA: ul. Rynek 8, 12-130 Pasym

WYKONAWCA: Usługi Drogowo-Budowlane As-Drog Spółka z o.o.

ADRES WYKONAWCY: UL. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego 37 lok. 6, 10-089 Olsztyn

BRANŻE: TELEKOMUNIKACYJNA

DATA OPRACOWANIA: 26.09.2024

NARZUTY

VAT [V] 23%(R+M+S+U)

WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ROBÓT BEZ PODATKU VAT: 43 820,00 zł

PODATEK VAT: (23%) 10 078,60 zł

OGÓŁEM WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ROBÓT: 53 898,60 zł

SŁOWNIE: pięćdziesiąt trzy tysiące osiemset dziewięćdziesiąt osiem i 60/100 zł

WYKONAWCA:

INWESTOR:

Data opracowania

26.09.2024

Data zatwierdzenia

PRZEDMIAR:

Przedmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
PRZEDMIAR: PRZEDMIAR:					
1		Budowa rur osłonowych			
1 d.1		Budowa kanalizacji kablowej pierwotnej z rur z tworzyw sztucznych o liczbie warstw 1; liczbie rur 1; liczbie otworów 1. - analogia rury ochronne	m		
		20	m	20,000	
				RAZEM	20,000
2 d.1		Wykonanie przepustów rurą dwudzielną fi 160 pod drogami i innymi przeszkodami wykopem otwartym w gruncie kat. III	m		
		20	m	20,000	
				RAZEM	20,000
2		Przebudowa kabli miedzianych			
3 d.2		Montaż złączy równoległ. kabli wypełnionych typu kanał. ułożonych w ziemi z zast. poj. łączników żył i termokurcz. osłon wzmacn. na kablu o 5 parach	złącz .		
		2	złącz .	2,000	
				RAZEM	2,000
4 d.2		Wciąganie ręczne kabla wypełnionego w powłoce termoplastycznej o śr. do 30 mm w otwór wolny kanalizacji kablowej - analogia wciąganie kabla 5 par do rur ochronnych	m		
		20	m	20,000	
				RAZEM	20,000
5 d.2		Układanie kabla wypełnionego o śr. do 30 mm, w rowie kablowym wykonanym i zasypnym mechanicznie w gruncie kat. III (1 kabel) - kabel 5 par	m		
		488	m	488,000	
				RAZEM	488,000
6 d.2		Wyłączenie kabla równoległ. ze złącza kabla wypełnionego ułożonego w ziemi z zast. termokurczliwych osłon wzmacnionych na kablu o 5 parach	złącz .		
		2	złącz .	2,000	
				RAZEM	2,000
7 d.2		Pomiary końcowe prądem stałym kabla o 5 parach	odc.		
		1	odc.	1,000	
				RAZEM	1,000
3		Demontaż			
8 d.3		Układanie kabla wypełnionego o śr. do 30 mm, w rowie kablowym wykonanym i zasypnym mechanicznie w gruncie kat. III (1 kabel) - analogia demontaż	m		
		515	m	515,000	
				RAZEM	515,000

PRZEDMIAR:

Kosztorys ofertowy

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Ilość	Cena	Wartość
KOSZTORYS: PRZEDMIAR:						
1		Budowa rur osłonowych				
1 d.1		Budowa kanalizacji kablowej pierwotnej z rur z tworzyw sztucznych o liczbie warstw 1; liczbie rur 1; liczbie otworów 1. - analogia rury ochronne	m	20,000	75,00	1 500,00
2 d.1		Wykonanie przepustów rurą dwudzielną fi 160 pod drogami i innymi przeszkodami wykopem otwartym w gruncie kat. III	m	20,000	170,00	3 400,00
Razem dział: Budowa rur osłonowych						4 900,00
2		Przebudowa kabli miedzianych				
3 d.2		Montaż złączy równoległ. kabli wypełnionych typu kanał. ułożonych w ziemi z zast. poj. łączników żył i termokurcz. osłon wzmocn. na kablu o 5 parach	złącz	2,000	350,00	700,00
4 d.2		Wciąganie ręczne kabla wypełnionego w powłoce termoplastycznej o śr. do 30 mm w otwór wolny kanalizacji kablowej - analogia wciąganie kabla 5 par do rur ochronnych	m	20,000	25,00	500,00
5 d.2		Układanie kabla wypełnionego o śr. do 30 mm, w rowie kablowym wykonanym i zasypnym mechanicznie w gruncie kat. III (1 kabel) - kabel 5 par	m	488,000	65,00	31 720,00
6 d.2		Wyłączenie kabla równoległ. ze złącza kabla wypełnionego ułożonego w ziemi z zast. termokurczliwych osłon wzmocnionych na kablu o 5 parach	złącz	2,000	350,00	700,00
7 d.2		Pomiary końcowe prądem stałym kabla o 5 parach	odc.	1,000	150,00	150,00
Razem dział: Przebudowa kabli miedzianych						33 770,00
3		Demontaż				
8 d.3		Układanie kabla wypełnionego o śr. do 30 mm, w rowie kablowym wykonanym i zasypnym mechanicznie w gruncie kat. III (1 kabel) - analogia demontaż	m	515,000	10,00	5 150,00
Razem dział: Demontaż						5 150,00
Kosztorys netto						43 820,00
VAT 23%						10 078,60
Kosztorys brutto						53 898,60